
Se
ts 

91
2

Pl
ūd

i

M
et

uz
āl

s 9
69

Ēn
oh

s 4
30

Ja
re

ds
 96

2

Ve
cā

s D
er

īb
as

 hr
on

ol
oģ

ija

Ād
am

s 9
30

Le
hi

js 
do

da
s u

z A
m

er
iku

Ja
re

da
 br

āl
is 

do
da

s u
z A

m
er

iku
Bā

be
le

s t
or

ni
s

Ba
bi

lo
ni

ja
s t

rim
da

Jū
du

 at
gr

ie
ša

nā
s

Jū
du

 at
gr

ie
ša

nā
s

Jū
du

 at
gr

ie
ša

nā
s

Āb
ra

hā
m

s

Daniēls

Ecēhiēls

Estere

Caharija

Ezra

Maleahijs

Jesaja

Jeremija

Amoss
Jona

Elīsa

Elija

Jerobeāms

Samsons

Sauls

Dāvids

SalamansGideons

Jozua Samuēls

Debora Rehabeāms

Rute

Rūbens

Simeons

Levijs

Jūda

Dans

Naftalis

Gads

Ašers

Isašars

Zebulons

Jāzeps

Benjamīns

Manase

Efraims
Mozus

Īzāks

De
sm

it 
cil

tis

Pravieši

Ķēniņi

Soģi

Pravieši

Jā
ze

ps

Mezopotāmija

Ēģipte

Kānaāna zeme 
(Palestīna) Jūdas 

ķēniņvalsts
Jūdeja

Bābele

Israēla 
ķēniņvalsts

Asīrija
Jafets

Šems

Hams

39
00

38
00

37
00

36
00

35
00

34
00

33
00

32
00

31
00

2200 2100 2000 1900 1800 1700 1600 1500 1400 1300 1200 1100 1000 900 800 700 600 500 400 g. pr. Kr.
30

00
29

00
28

00
27

00
2600

2500
2450 2400 2300

No
a 9

50

Jēkabs 
(Israēls)

Jē
ka

bs
 un

 dē
li



Vecās Derības hronoloģija
Vecās Derības rakstvietu pārzināšanas saraksts
Mozus 1:39    Šis ir Dieva darbs un godība.
Mozus 7:18    Ciāna — vienas sirds un viena prāta cilvēki, kuri 

dzīvo taisnībā un starp kuriem nav nabago.
Ābrahāma 3:22–23    Pirmslaicīgajā dzīvē Dievs izvēlējās dižciltīgus un 

dižus garus, lai tie būtu Viņa valdnieki.
1. Mozus 1:26–27    Dievs radīja vīrieti un sievieti pēc Sava tēla.
1. Mozus 2:24    Vīriem un sievām ir jāmīl un jābūt uzticīgiem viens 

otram.
1. Mozus 39:9    Jāzeps nepadevās kārdinājumam pārkāpt laulību.
2. Mozus 19:5–6    Ja jūs turēsit Manu derību, jūs būsit svēta tauta.
2. Mozus 20:3–17    Desmit baušļi.
Jozuas 24:15    Izvēlieties šodien kalpot Tam Kungam un nevienam 

citam dievam.
1. Samuēla 16:7    Tas Kungs uzlūko sirdi, nevis ārējo izskatu.
Psalmi 24:3–4    Kam nenoziedzīgas rokas un skaidra sirds.
Psalmi 119:105    Dieva vārds ir manu kāju spīdeklis un gaišums 

maniem ceļiem.
Psalmi 127:3    Bērni ir Tā Kunga dāvana.
Salamana pam. 3:5–6    Paļaujies uz To Kungu no visas sirds.
Jesajas 1:18    Kaut jūsu grēki arī būtu sarkani kā asinis, tomēr tie 

paliks balti kā sniegs.
Jesajas 5:20    Bēdas tiem, kas ļaunu sauc par labu un labu par 

ļaunu.
Jesajas 29:13–14    Evaņģēlija atjaunošana ir brīnumains darbs un 

brīnums.
Jesajas 53:3–5    Jēzus Kristus nesa mūsu ciešanas un sāpes, un 

Viņš bija ievainots mūsu pārkāpumu dēļ.
Jesajas 58:6–7    Gavēšana atraisa jūga važas un atlaiž svabadībā 

ikkatru jūgu.
Jesajas 58:13–14    Tā Kunga sabata diena ir diena, lai baudītu svētu 

prieku.
Jeremijas 1:4–5    Dievs pazina Jeremiju, pirms viņš piedzima no 

mātes miesām.
Ecēhiēla 37:15–17    Jūdas vēzda (Bībele) un Jāzepa vēzda (Mormona 

Grāmata) ir apvienotas kopā.
Amosa 3:7    Dievs atklāj Savu noslēpumu Saviem praviešiem.
Maleahija 3:8–10    Ja mēs maksāsim desmito tiesu un citus ziedoju-

mus, Tas Kungs mūs svētīs.
Maleahija 3:23–24    Ēlija pievērsīs tēvu un bērnu sirdis citu citai.

4000 g.  
pr. Kr.

3750

3500

3250

3000

2750

2500

2250

2000

1750

1500

1250

1000

750

500

250

Mūsu ēras  
1. gadā

Ādams

Ēnohs

Noa

Ābrahāms
Īzāks

Jēkabs

Mozus
Jozua

Samuēls

Dāvids

Elija

Jesaja
Jeremija

Maleahijs

Kristus
© 2014Intellectual Reserve, Inc. Visas tiesības aizsargātas. Iespiests ASV. Angļu val. teksta apstiprinājums: 6/12. 
Tulkojuma apstiprinājums: 6/12. Old Testament Bookmark tulkojums. Latvian. 10554 153


